Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Должность: ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ"ул. Ленина

Дата подписи: 24.01.2023 15:22:53

[image: image1][image: image2.png]

Администрация Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2023 г. № 25

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 №1139-р, в целях достижения целевых значений показателя региональной Дорожной карты «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», с учетом поступивших рекомендаций от Управления Росреестра по Воронежской области от 23.12.2022 № 04-25629-ЕП/22 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», администрация Каменского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент утвержденный постановлением администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 08.06.2017 № 239/1 «Об утверждении административного регламента администрации Каменского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – административный регламент) следующие изменения:

 В пункте 2.4.1 части 2.4 раздела 2 административного регламента слова «срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 (двенадцать) рабочих дней» заменить словами «предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более 10 (десяти) рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каменского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела по финансам и налогам Ю.П. Мошурова.

 Глава
администрации Каменского
 муниципального района А.С. Кателкин
О внесении изменений в постановление администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 08.06.2017 № 239/1 «Об утверждении административного регламента администрации Каменского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»